
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

03.03. 2025 № 336 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления от 16.06.2010              
№ 851 «Об утверждении 
административного регламента 
«Осуществление обслуживания и 
погашения муниципального 
долга»» 
 
 
 В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие 
действующему законодательству, 

 
постановляю: 
 
1. Постановление Администрации г. Белогорск от 16.06.2010 № 851 «Об 

утверждении административного регламента «Осуществление 
обслуживания и погашения муниципального долга»» признать 
утратившим силу. 

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В. 

 
 
 
Глава города Белогорск                С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru

